a. Legitur etiam 2) ap. Hugon. Flnvin., .llon. Germ. SS^ Vlll 451. b. nobis 2.

c. latini c , laici 2. d. in 2. e. egerint 2. f. in incepto fideliter 2. g. per-

severate 2. h. perseverit c. i. In om. cod. k. modo ovi. 2. 1. vestri 2.

1. Matth. 11, 22.
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1079 versi. Quibus utique venientibus, secundum quod ab ipsis in-

tellexeriraus, vobis quantotius possumus" veraciter indicabimus.

Data'' Rome Kalendis Octobris, indictione 3.

VII 4. Wezelinum militem contra Suinimirum, apostolica aucto-

ritate in Dalmatia regem constitutum ,
arma ferre vetat.

1079 Gregorius episcopus servus servorum Dei Wezelino nobili

militi salutem et apostolicam benedictionem.

Scias, nos de prudentia tua multum mirari, ut, qui te esse

dudum beato Petro et nobis fidelem promiseris, contra eum,

quem in Dalmatia regem^ auctoritas apostolica constituit^, tu

modo coneris insurgere. Quapropter nobilitatem tuam monemus

et ex parte beati Petri praecipimus: ut adversum iam dictum

regem deinceps arma capere non praesumas; sciens, quicquid

in illum ausus fueris, procul dubio te in apostolicam sedem

facturum. Si vero adversus ipsum aliquid te forte dicis habere,

a nobis iudicium debes expetere, et expectare iustitiam potius,

quam contra eum ad iniuriam sedis apostolicae manus tuas ar-

mare. Quodsi te temeritatis tuae non poenituerit, sed contra

mandatum nostrum contumaciter ire temptaveris, scias indubi-

tanter : quia gladium beati Petri in audaciam tuam evagiuabimus

et eodem pertinaciam tuam et omnium, qui tibi in ea re fave-

rint, nisi resipiscas, multabimus. Sin vero oboediens, sicut chri-

stianum decet, prudenter extiteris, gratiam beati Petri et apo-

stolicae sedis benedictionem, sicut obtemperans filius, consequeris.

Data Rome 4 Nonas Octobris, indictione 3.

VII 5. Aconis (Haraldi Hein) regis Danorum fidem laudat, Cle-

ricum mitti cupit, qui et Danorum mores sibi exponat,

et sua mandata ad eos perferat.

1079 Gregorius episcopus servus servorum Dei Acono^ regi Da-
Oct 15

norum salutem et apostolicam benedictionem.

a. possimus 2. b. Data — 3 om. 2,

1. Suinimirum s. Demetrium. 2. De hac re v. Demetrii regis tabu-

lam ap. Farlatum IllyTic. sacr. III 146. 3. Araldo s. Haraldo Hein.
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Sincero caritatis aifectu dilectioni tuae congratulamur, quia, 1079

licet in ultimis terrarum finibus positus, ea tamen, quae ad

christianae religionis cultum pertinere noscuntur, vigilanter stu-